serviço na área de arquitetura ou engenharia para elaboração de
laudo técnico e demais documentos pertinentes para correção
de patologias estruturais da fachada de vidro da edificação,
para atender às necessidades da Câmara Municipal de Pato
Branco, no valor total global de R$ 25.000,00 (vinte e cinco
mil reais), em favor de
MORFEO & PAIM ENGENHARIA LTDA, CNPJ
14.924.881/0001-41.
 
Firme-se o Contrato.
 
THANIA MARIA CAMINSKI GEHLEN
Presidente